
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2017 M. 

BIRŽELIO 26 D. ĮSAKYMO NR.A1-366 „DĖL HERBICIDO CLERAVO ĮREGISTRAVIMO 

PROFESIONALIAJAM NAUDOJIMUI“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 16 d. Nr. A1-598 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu, 

atsižvelgdamas į BASF A/S 2017 m. spalio 16 d. prašymą ir į Cleravo fitotoksiškumo vertinimo 

išvadas: 

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos  

direktoriaus 2017 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. A1-366 „Dėl herbicido Cleravo įregistravimo 

profesionaliajam naudojimui“ ir 1.5 papunktį išdėstau taip: 

„1.5. Herbicidas naudojamas: 

Hibridinių Clearfield veislių žieminiams rapsams. 

Norma: 0,8–1,0 l/ha + paviršiaus aktyvioji medžiaga Dash 1 l/ha. 

Naikina vienmetes dviskiltes piktžoles.  

Purkšti rudenį, kai skilčialapiai visiškai išsiskleidę iki 8-ojo lapo tarpsnio (BBCH 10–18) 

arba 

Hibridinių Clearfield veislių žieminiams rapsams. 

Norma: 0,8–1,0 l/ha + paviršiaus aktyvioji medžiaga Dash 1 l/ha. 

Naikina vienmetes dviskiltes piktžoles.  

Purkšti pavasarį, atsinaujinus vegetacijai, nuo stiebo ilgėjimo pradžios iki kol butonai 

apgaubti lapais (BBCH 30–50), ne daugiau kaip 1 kartą. 

 

Hibridinių Clearfield veislių vasariniams rapsams, vasariniams rapsiukams. 

Norma: 0,8–1,0 l/ha + paviršiaus aktyvioji medžiaga Dash 1 l/ha. 

Naikina vienmetes dviskiltes piktžoles.  

Purkšti, kai skilčialapiai visiškai išsiskleidę iki 8-ojo lapo tarpsnio (BBCH 10–18), ne 

daugiau kaip 1 kartą.“ 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 



 
 

2 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktorius                        Sergejus Fedotovas 

 


